¥ Mmlstero dell’ Emnonﬂsmm DA BOLLO
% :, € delle Fmanze >

Prefettura - UTG - FIRENZE

; A €16, 00
Prot. Uscita del 18/06/2018 A sown e

Numero: 0077684 .ntrate
o
Classifica: 02-03.02 DE 7§§§§l Uggf}gg $ieg 4 msvwm
¢ 12 67

i III | illl lll

Area II — Raccordo Enti Locali e Consultazioni Elettorali

Fasc. n. 1496/2018

VISTA la domanda con la quale il Sig. CHAWKI YOUSSEF CHARKAWI
Magdi, nato a Alessandria (Egitto) il 18.04.1969 e residente a Scandicci (Fl),
Via San Bartolo in Tuto n. 2,-ha chiesto di essere autorizzato a cambiare |l
proprio cognome in “CHARKAWI” e il proprio nome in “Magdi Chawki Youssef”

ripristinando quelli antecedenti all'acquisto della cittadinanza italiana;

RITENUTE le istanze, per le motivazioni indicate, meritevoli di essere

prese in considerazione;

VISTI gli articoli 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, come
modificati dal D.P.R. 13.3.2012, n. 54

DECRETA

La persona indicata in epigrafe, nata e residente come sopra, €
autorizzata a far eseguire le affissioni delle domande anzidette all'albo pretorio
del comune di Scandicci (Fl), conformemente alle prescrizioni di cui all’art. 90,
comma 1, del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, con avvertimento che chiunque pud

proporre opposizione ai sensi dell’art. 91 dello stesso D.P.R.-

Firenze, 15 giugno 2018

Il Vice Préfetto Vicario
PER COPIA CONFORMAB ALL'ORIGINALE (To ?ﬁi)
Assistente imatico 4
C/RM Grazie CGalgsso P

VIA A. GIACOMINI, 8
TEL 055 2783726 — FAX 055 2783639

e-mail: protocollo.preffi@pec.interno.it



